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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 14
засідання виконавчого комітету 
від  06 травня 2021 року





м.Калуш


Початок : 06.05. о 10.00 год.   

Закінчення : 06.05. о 10.45 год.   

Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький 

Тетяна Будзан

Василь Булавинець
Мар’ян Бунга

Микола Височанський

Віктор Гільтайчук

Галина Гелега

Любомир Гулимчук

Надія Гуш

Олег Дрогомирецький

Наталія Кінаш

Володимир Климентій

Тарас Кушлик 
Відсутні:
Володимир Костяк

Микола Полицький 

Назарій Якимчук        


	Василь Лазар     

Андрій Найда

Василь Паньків

Ярема Рудик
Олег Руско     

Олег Савка
Марія Стасюк

Василь Тимчишин

Мирослав Тихий

Василь Турчиняк

Василь Хомич

Олександр Челядин



З а п р о ш е н і:

	Олена
	Буждиган
	-
	начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-5)

	Леся
	Кобзан
	-
	заступник начальника управління освіти міської ради
	(1)

	Олександр
	Корпан
	-
	начальник організаційного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-5)

	Юлія
	Корпан
	-
	головний спеціаліст-юрист юридичного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-5)

	Тарас
	Нижник
	-
	начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю міської ради
	(1-5)

	Юрій
	Рекунов
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-5)

	Богдан
	Сасник
	-
	заступник начальника управління житлово-комунального господарства міської ради
	(14)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-5)

	Олег
	Шкляр
	-
	директор комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради»
	(1-5)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що в порядку денному позачергового засідання виконавчого комітету міської ради 5 питань та поставив його на голосування.

(голосували: «за» - одноголосно)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2021 – 2022 навчальний рік.

Доповідає: Леся Кобзан

	2. 
	Про призначення тимчасового автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування.   

Доповідає: Юрій Соколовський

	3. 
	Про надання дозволу комунальному підприємству "Управляюча компанія "Добродім" на управління гуртожитками комунальної власності міста Калуша.
Доповідає: Юрій Рекунов

	4. 
	Про проведення конкурсу на призначення управителя багатоквартирного будинку у місті Калуші.
Доповідає: Юрій Рекунов

	5. 
	Про затвердження платних послуг, що надаються комунальним підприємством «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради».

Доповідає: Олег Шкляр


1. СЛУХАЛИ:
Леся Кобзан, заступник начальника управління освіти міської ради, доповіла питання «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2021-2022 навчальний рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2021-2022 навчальний рік».
Рішення виконавчого комітету від 06.05.2021 № 139 «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2021-2022 навчальний рік» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
2. СЛУХАЛИ:
Юрій Соколовський, начальник управління економічного розвитку міста міської ради, доповів питання «Про призначення тимчасового автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Ярема Рудик поцікавився про юридичну відповідальність перевізника за дострокове розірвання договору. Доповідач відповів, що угода з перевізником закінчується 11 травня, але перевізник повідомив, що розриває 5 травня, і як такої відповідальності нема.
Міський голова Андрій Найда наголосив, що даний рейс є збитковим і входитиме в об’єкт конкурсу з прибутковим рейсом.
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про призначення тимчасового автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування».

Рішення виконавчого комітету від 06.05.2021 № 140 «Про призначення тимчасового автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

3. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про надання дозволу комунальному підприємству «Управляюча компанія «Добродім» на управління гуртожитками комунальної власності міста Калуша» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу комунальному підприємству «Управляюча компанія «Добродім» на управління гуртожитками комунальної власності міста Калуша».

Рішення виконавчого комітету від 06.05.2021 № 141 «Про надання дозволу комунальному підприємству Управляюча компанія «Добродім» на управління гуртожитками комунальної власності міста Калуша» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

4. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про проведення конкурсу на призначення управителя багатоквартирного будинку у місті Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда поцікавився скільки в часовому проміжку займе підготовка, проведення та підбиття підсумків конкурсу. Доповідач відповів, що близько 2-х місяців.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про проведення конкурсу на призначення управителя багатоквартирного будинку у місті Калуші».

Рішення виконавчого комітету від 06.05.2021 № 142 «Про проведення конкурсу на призначення управителя багатоквартирного будинку у місті Калуші» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

5. СЛУХАЛИ:
Олег Шкляр, директор комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради», доповів питання «Про затвердження платних послуг, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження платних послуг, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 06.05.2021 № 143 «Про затвердження платних послуг, що надаються комунальним некомерційним підприємством «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

Міський голова







Андрій Найда

Протокол вела:

Головний спеціаліст організаційного відділу

виконавчого комітету міської ради




Леся Мельничук
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